
1 6 0 0 / CES*XX/2G19/garan

Kupní smlouva na koupi ojetého motorového vozidla

Smluvní strany:

Severočeská vodárenská společnost a.s.
se sídlem: Přítkovská 1689,415 50 Teplice
zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, pod sp. zn. B 466 
IČO: 490 99 469 
DIČ: CZ49099469
bankovní spojení: ............................................................................ 
zastoupená Ing. Bronislavem Špičákem, generálním ředitelem 
dále jen jako „prodávající“

a

Frkal a spol. s r.o.
se sídlem: Stojanová 136/9,602 00 Brno 
IČO: 44017537 

DIČ:CZ44017537
zastoupená Jiřím Frkalem, jednatelem 

dále jen jako „kupující“

ve smlouvě společně jen jako „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník tuto 
kupnísm louvu na koupi o jetéhom otorového vozidla:

I.
1) Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít tuto smlouvu, stejně jako způsobilé nabývat v rámci 

právního řádu vlastním právním jednáním práva a povinnosti.

2) Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu ojeté motorové vozidlo dle jeho specifikace v článku II. a III. 
Prodávající prohlašuje, že na vozidle uvedeném v článku II. a III. nevážnou žádná práva nebo závazky 
třetích stran a že nezatajil na vozidle žádné technické závady a nedostatky než ty, které jsou uvedeny v této 
smlouvě. Kupující za podmínek dle této smlouvy předmět koupě kupuje a zavazuje se za něj zaplatit kupní 
cenu dle čl. IV.

1) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem automobilu značkyškoda Rapid Liftback 1,2 TSI Style, 
registrační značka 8U7 4208.

III.
1) Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného osobního motorového vozidla, jehož podrobná 

specifikace je následující:

Verze 1.0

Kupní smlouva na koupi ojetého motorového vozidla (OKGŘ) Stránka 1



CES XXX/2019/garant

Vozidlo (značka / model): Škoda Rapid Liftback 1,2 TSI Style
Registrační značka (SPZ):.. ... ........
Číslo technického průkazu: .................
Rok výroby:........ . .............................................
Barva vozu: ......
Počet najetých kilometrů:.............. m 
VIN:...................................... 
STK do:................
..................................................... . .................................. . . . .. . ................. 
.........................................

IV.

1. .................................................. . ...................................................................................................................

2. .................................................................................................... . .......................................................................... 
....................................................... . .......................................... .. ...................................................................... 
.....

V.
1. K......................................... . ................ . ............................................................................. . ......................... .  

............................................................................................................. . ................................................................. 
.................................. . ..................... . .........................................

2. ............................. . ............................................................................................................................................. 
............................................ . ................................................................ . ..................................................... 
......................................................................................

3. ............... . ............................................................................................................................................................... 
................................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... . ......................... 
....................................................................................

VI.
1. ................................................................................................................................... . ........................................ 

....................
2. ................................................................................................................................................................................. 

. . ....................... . ................................................................
3. ....................................................................... . . ..................................................................................................  

.............................................................................................................................................................................. 
............................................................................................................................

VII.
1. V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“) se smluvní strany 
dohodly, že prodávající zašle v souladu s § 5 zákona o registru smluv nejpozději do 30 dní od podpisu této 
smlouvy její znění příslušnému správci registru smluv k uveřejnění. Kupující může smlouvu zveřejnit za 
předpokladu, že prodávající umožní plnění práv a povinností dle následujícího odstavce.

2. Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst. 1 zákona o 
registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a obchodního tajemství. Tyto údaje budou při 
zveřejnění smlouvy podléhat anonymizaci.

Verze 1.0

Kupní smlouva na koupi ojetého motorového vozidla (OKGŘ) Stránka 2



CES XXX/2019/garant

3. Smlouva je účinná dnem zveřejnění v registru smluv.
4. V případě změny, doplnění či zrušení této smlouvy dodatkem platí povinnosti uvedené v tomto článku pro 

zveřejnění takového dodatku obdobně.
5. K ustanovení tohoto článku se nepřihlíží, pokud smlouva nesplňuje nutné podmínky pro uveřejnění v registru 

smluv dle zákona o registru smluv. V takovém případě nabývá smlouva účinnosti dnem podpisu obou 
smluvních stran.

V lil .

1. Smluvní strany berou na vědomí, že každá z nich může v roli správce zpracovávat osobní údaje fyzických 
osob vystupujících na straně druhé smluvní strany (identifikační a kontaktní údaje) a případně dalších osob 
zapojených na plnění této Smlouvy jakožto subjektů údajů, a to pro následující účely:
1.1 uzavírání a plnění Smlouvy;
1.2 vnitřní administrativní potřeby správce;
1.3 ochrana majetku a osob správce;
1.4 ochrana právních nároků správce;
1.5 tvorba statistik a evidencí správce;
1.6 plnění zákonných povinností správce.

2. Právními základy pro zpracování osobních údajů dle výše uvedených účelů jsou:
2.1 oprávněný zájem správce na plnění uzavřených smluv (pro účel dle bodu 1.1 výše);
2.2 oprávněný zájem správce na evidenci uzavřených smluv (pro účel dle bodu 1.2 výše), ochraně

jeho majetku, zaměstnanců a třetích osob (pro účel dle bodu 1.3 výše), ochraně právních 
nároků správce (pro účel dle bodu 1.4 výše) a na tvorbě statistik a evidencí správce (pro účel 
dle bodu 1.5 výše);

2.3 plnění zákonných povinností správce, zejména z oblasti daňové a účetní (pro účel dle bodu 1.6 
výše).

3. Osobní údaje budou zpracovávány pro účel dle bodu 1.1 výše po dobu účinnosti Smlouvy, pro účely dle 
bodů 1.2 až 1.5 výše po dobu nejdéle 16 let po ukončení účinnosti Smlouvy a pro účel dle bodu 1.6 výše po 
dobu plnění příslušných zákonných povinností.

4. Subjekty údajů jsou oprávněny:

4.1 požadovat přístup k jeho osobním údajům;
4.2 požadovat opravu, doplnění či výmaz osobních údajů;
4.3 požadovat omezení zpracování osobních údajů;
4.4 požadovat vysvětlení zpracování osobních údajů;
4.5 vznést námitku proti zpracování osobních údajů;
4.6 využít práva na přenositelnost osobních údajů; a
4.7 využít práva podat stížnost proti zpracování osobních údajů k Úřadu pro ochranu osobních 

údajů.

IX.
1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

Platnosti a účinnosti pak nabývá dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran.
2. Smluvní strany prohlašují, že byla smlouva uzavřena na základě jejich pravé, svobodné vůle, prosté omylu, 

že byly s obsahem smlouvy seznámeny, zcela mu porozuměly a bez výhrad s ním souhlasí. Na důkaz toho 
připojují v závěru své podpisy.

Verze 1.0

Kudiií smlouva na kouDÍ ojetého motorového vozidla (OKGŘ) Stránka 3



CESXXX/2019/garant

Příloha č. 1- Předávací protokol

V Brně dne ......................... / V Teplicích d n e ................. P..1. 2019

Kupující: Prodávající: A

...
Jiří Frkal ^  
jednatel
Frkal a s d o I. s  r.o.

Ing. Bronislav Špičák
-------------------------- generální ředitel
Severočeská vodárenská společnost a.s.

.....................................................
....... ..... ...............................

...................................................
.........

Verze 1.0

Kuddí smlouva na koupi ojetého motorového vozidla (OKGŘ) Stránka 4


